关于本科生迎新领取身份证读卡器工作的通知
各学院及相关单位：
根据学校迎新工作安排，为了更好地保障数字迎新工作的高效开展和顺利进行，现将迎新系统所需身份证读卡器领用事项通知如下：
1、 请各学院及相关单位迎新负责人指定专人负责读卡器的领用和归还。
2、 领取时间：9月1日(周一)至9月2日(周二)。
3、 领取地点及数量：信息中心网络馆405室，配额见附件。
4、 归还时间：9月5日(周五)；归还地点：网络馆405室。
5、 使用方法及驱动下载：见迎新网站。http://yx.hhu.edu.cn/login/download.htm；
6、 特别注意：
江宁校区的老师如在以上时间无法领取，也可在迎新系统培训现场领取。常州校区的设备由常州校区统一安排。请相关人员注意保管设备并爱惜使用。
请各学院及单位及时领取读卡器设备，尽快熟悉使用，在使用过程中如有问题，请致电7591咨询。
信息中心
2014年8月31日
附件1：
	序号
	领用单位
	数量需求
	领用数量
	归还数量
	领用人
	联系方式

	1.
	水文水资源学院
	2

	2.
	水利水电学院
	2

	3.
	港口海岸与近海工程学院
	2

	4.
	土木与交通学院
	2

	5.
	环境学院
	2

	6.
	能源与电气学院
	3

	7.
	计算机与信息学院
	3

	8.
	物联网工程学院（常州）
	3

	9.
	机电工程学院（常州）
	4

	10.
	力学与材料学院
	1

	11.
	地球科学与工程学院
	2

	12.
	理学院
	1

	13.
	商学院
	3

	14.
	企业管理学院（常州）
	3

	15.
	公共管理学院
	1

	16.
	法学院
	1

	17.
	外国语学院
	1

	18.
	大禹学院
	1

	19.
	国际教育学院
	0

	20.
	马克思主义学院
	1

	21.
	体育系
	0

	22.
	财务处
	3

	合计
	41